
Volledige naam Code
A F. Achamlal ACL

P. Alderliefste ALK
Q. Amstelveen AMN
P. Appel APL

B J.B. van Ballegooij BAJ
A. Bal BAL
J. Bakker BAR
S.C. van den Berg BEG
S. Beumer BER
P. Berghout BET
B. Blom BLM
K. Blankesteyn BLN
M.J. Boelsma BOA
S. Boender - Kwast BOK
R. Boxem BOM
J. Boersen BON
C. Bocaranda BOO
J. de Boer BOR
G. Bouwhuis BOS
I. Bruil BRL
A. Bugajova BUA
M. Burgerhout BUT

C S. Classens CLS
C. Colleye COE
D. Criens CRS

D P. Dekker DER
S.G. Dekker DES
A. Dijkmans DIM
C. Dol DOL
P.C.J. Dol-Sassen DOS
B. Droog DRG
G.L. van Duijn DUN

E N.R. van Everdingen EVN

F R.T. Falkena FAA
M.J. Freriks FRS

G P.M. Gallindo GAO
S.G. Genet GET
L.S. Gijzen GIL
R. Gijssen GIN
W. Gijzels GIS
R. Glas GLS
M. Gouda GOA
M. Gort GOM
L. Gonzalez GOZ
S. Groefsema GRA
J.L.N. Grapendaal GRL



A.J. de Groot GRT
S. Gül GUL

H E. van Haandel HAL
I. van der Haven HAN
C. Hartgers - de Graaf HAS

F. Haverkort HAT
R.A. van de Heisteeg HEG
Y.E. Heij HEJ
R. Heesterbeek HEK
M. Henning HEM
D. Hendriks HES
B. Hoekstra HOA
P. van Hooijdonk HOK
F. Hoogeveen HON
S.V.M. Hollander HOR
J.Y. Houkes HOS
R. Hottentot HOT
J.P. van der Hulst HUT

J M.A. Jesussek JEK
L. Jonkhof JOF
I. Jongejans JOS

K C. Kabalt KAC
Ü.F. Karabulut KAT
Y. Kchiche KCE
J. Keijser KER
S.S. Khoenkhoen KHN
A. Kieftenbeld KID
D. Kiel KIE
A.M.E. Kitchen KIN
T.A.J. Kienhuis KIS
K. Kikerpuu KIU
C.D. Klesser KLC
F. Klanderman KLN
W. van der Knaap KNP
P.C. de Koning KOG
A.G. Kohossi KOI
M.M.L. Kornelissen KOM
M. Koops KOOP
K. Kompier KOR
M.M.J. Koops KOS
W.J.H. Koeman KOW
D.D.C. Krabshuis KRS

L M. Leerkamp LEP
A.R. van Londen LON

M L.A.J. Maenen-Meyer MAM
M.G.J.H.E. van Megen MEN
K.H. Merz MEZ
J.G.M.A. van Mosseveld MOD



M. Moolhuizen MOM
R. van der Moolen MON
R. Muller MRR
V. Müller MUR

N R.M. Neervoort NET
T. Noyce NOE
L.C. van Noort NOT

O M.P. Onwezen ONN

P L.L. Pattiasina PAA
M.L. Panhorst PAT
D.N. Perquin PEN
A.M.E. Philippo-Boekweg PHB
E. Philipsen PHN
A.A.M. Pielage PIE
J. van der Plas PLS
E.M. Ponte POE
M. van der Pol POL

R M.J. Ravensbergen RAN
R.K.S. Ramautar RAR
M. Reinen REN
R.A. Reus RES
I. Rijnja RIA
J. Riemer RIR
G.H. de Roo ROO
S. Roos ROS

S B. van Santen SAB
A.G.M. Sand SAD
A. Schaafsma SCA
A.R. Schotvanger SCB
M.F. Schütt SCM
H.N.J. van Schagen SCN
R. Scheffer SCR
N.T. Schellevis - Heij SCS
C.M. Schmidt SCT
A.M. Sleutjes-Stokman SLS
L. Snijders SNS
P.G. Stienstra STA
C.G.C. Stokman STC
M. Stolk STK
R.J.G.P.F. Steuns STS
R. Stutvoet STT
K.H. Swagerman-Van der Ploeg SWV

Z. Szilvasi SZI

T S. Tauber TAR
C. Toledo TOO
W.C.F.A. Toen TOV



V S.E.A. Valster VAR
A.J.A. Valent VAT
A.T. Verwoort-Venema VEV
K.R. de Vos VOS

W Y. van de  Weteringh WEH
J. van Werkhoven WEJ
R.T.A. Welboren WEN
J. Welp WEP
K.J. Willems WIS

Z Q. Zonjee-Molenaar ZOM
M. Zwaan ZWM
J. Zwaan ZWN



E-mail (werk) Hoofdvak docent
F.Achamlal@Vellesancollege.nl m&o
P.Alderliefste@Vellesancollege.nl dans

muziek
P.Appel@Vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding

H.vanBallegooij@Vellesancollege.nl wiskunde
A.Bal@Vellesancollege.nl aardrijkskunde
J.Bakker@Vellesancollege.nl wiskunde
S.vandenBerg@Vellesancollege.nl afdelingsleider vmbo
S.Beumer@Vellesancollege.nl tekenen
P.Berghout@Vellesancollege.nl scheikunde
B.Blom@Vellesancollege.nl maatschappijleer
K.Blankesteyn@Duinenkruidbergmavo.nl Nederlands
M.Boelsma@Vellesancollege.nl rector
S.Boender@Vellesancollege.nl rekenen
R.Boxem@Vellesancollege.nl scheikunde
J.Boersen@Vellesancollege.nl economie

muziek
J.deBoer3@Vellesancollege.nl Conciërge
g.bouwhuis@vellesancollege.nl Applicatiebeheerder
I.Bruil@Vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding
A.Bugajova@Vellesancollege.nl Duits
M.Burgerhout@Vellesancollege.nl economie

muziek
muziek

D.Criens@Vellesancollege.nl Nask

P.Dekker@Vellesancollege.nl tekenen
S.Dekker@Vellesancollege.nl Leerlingbegeleider
A.Dijkmans@Vellesancollege.nl Administratief medewerker
C.Dol@Vellesancollege.nl zorg en welzijn breed
P.Dol-Sassen@Vellesancollege.nl Engels

muziek
G.vanDuijn@vellesancollege.nl wiskunde

N.vanEverdingen@Vellesancollege.nl economie & ondernemen

R.Falkena@Vellesancollege.nl Leerlingbegeleider
M.Freriks@Vellesancollege.nl economie

P.Gallindo@Vellesancollege.nl Frans
S.Genet@Vellesancollege.nl Nederlands
L.Gijzen@Vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding
R.Gijssen@Vellesancollege.nl Engels
W.Gijzels@Vellesancollege.nl Nederlands
R.Glas@Vellesancollege.nl natuurkunde
M.Gouda@Vellesancollege.nl conciërge
M.Gort@Vellesancollege.nl zorg en welzijn breed
L.Gonzalez@Vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding
S.Groefsema@Vellesancollege.nl economie
J.Grapendaal@Vellesancollege.nl Nederlands



J.deGroot@Vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding
S.Gul@Vellesancollege.nl wiskunde

E.vanHaandel@Vellesancollege.nl onderwijsassistent
I.vanderHaven@Vellesancollege.nl Nederlands
C.Hartgers-deGraaf@Duinenkruidbergmavo.nl biologie

F.Haverkort@Vellesancollege.nl biologie
R.vandeHeisteeg@Vellesancollege.nl handel en administratie
Y.Heij@Vellesancollege.nl secretaresse
R.Heesterbeek@Vellesancollege.nl conciërge
m.henning@duinenkruidbergmavo.nl Engels
D.Hendriks@Vellesancollege.nl wiskunde
B.Hoekstra@Vellesancollege.nl Nederlands
P.vanHooijdonk@Vellesancollege.nl leerlingbegeleider
F.Hoogeveen@VellesanCollege.nl Engels
S.Hollander@Vellesancollege.nl wiskunde
Y.Houkes@Vellesancollege.nl conciërge
R.Hottentot@Vellesancollege.nl scheikunde
J.vanderHulst@Vellesancollege.nl economie

M.Jesussek@Vellesancollege.nl biologie
L.Jonkhof@Vellesancollege.nl Engels
I.Jongejans@Vellesancollege.nl Nederlands

C.Kabalt@Vellesancollege.nl wiskunde
F.Karabulut@Vellesancollege.nl geschiedenis
Y.Kchiche@Vellesancollege.nl wiskunde
J.Keijser@Vellesancollege.nl wiskunde
S.Khoenkhoen@Vellesancollege.nl Nederlands
A.Kieftenbeld@Vellesancollege.nl leerlingbegeleider
D.Kiel@Duinenkruidbergmavo.nl Frans
A.Kitchen@Vellesancollege.nl Engels
T.Kienhuis@Vellesancollege.nl aardrijkskunde
K.Kikerpuu@Vellesancollege.nl Engels
C.Klesser@Vellesancollege.nl Nederlands
F.Klanderman@Vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding
W.vanderKnaap@Vellesancollege.nl maatschappijleer
P.deKoning@Vellesancollege.nl aardrijkskunde
A.Kohossi@Vellesancollege.nl Frans
M.Kornelissen@Vellesancollege.nl administratie

muziek
K.Kompier@Vellesancollege.nl biologie
M.Koops@VellesanCollege.nl Nederlands
W.Koeman@Vellesancollege.nl Engels
D.Krabshuis@Vellesancollege.nl Onderwijsassistent

m.leerkamp@hotmail.com muziek
A.vanLonden@Vellesancollege.nl economie

L.Maenen-Meyer@Vellesancollege.nl beeldende vorming - HA
M.vanMegen@Vellesancollege.nl P&O-adviseur, decaan mavo
K.Merz@Vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding
H.vanMosseveld@Vellesancollege.nl conciërge



m.moolhuizen@vellesancollege.nl roostermaker
R.vanderMoolen@Vellesancollege.nl systeembeheerder
R.Muller@Vellesancollege.nl Nederlands
V.Mueller@Vellesancollege.nl Duits

R.Neervoort@Vellesancollege.nl Nederlands
T.Noyce@Vellesancollege.nl wiskunde
L.vanNoort@Vellesancollege.nl informatiekunde

M.Onwezen@Vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding

L.Pattiasina@Vellesancollege.nl economie
M.Panhorst@Vellesancollege.nl aardrijkskunde
D.Perquin@Duinenkruidbergmavo.nl natuurkunde
M.Philippo-Boekweg@Vellesancollege.nl onderwijsassistent
E.Philipsen@Vellesancollege.nl Engels
A.Pielage@Vellesancollege.nl geschiedenis
J.vanderPlas@Vellesancollege.nl beeldende vorming (te/hv)
E.Ponte@Vellesancollege.nl wiskunde
M.vanderPol@Vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding

M.Ravensbergen@Vellesancollege.nl dans
R.Ramautar@Vellesancollege.nl wiskunde
M.Reinen@Vellesancollege.nl Nederlands
R.Reus@Vellesancollege.nl biologie
I.Rijnja@Vellesancollege.nl Engels
J.Riemer@Duinenkruidbergmavo.nl systeembeheerder

G.deRoo@vellesancollege.nl conciërge
S.Roos@Vellesancollege.nl roostermaker

B.vanSanten@Vellesancollege.nl beeldende vorming (te/hv)
A.Sand@Vellesancollege.nl Engels
A.Schaafsma@Vellesancollege.nl administratief medewerker
A.Schotvanger@Vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding
M.Schuett@Vellesancollege.nl Nederlands
H.vanSchagen@Vellesancollege.nl hoofdconciërge
r.scheffer@vellesancollege.nl Frans
N.Schellevis@Vellesancollege.nl conciërge
C.Schmidt@Vellesancollege.nl Duits
A.Sleutjes-Stokman@Vellesancollege.nl leerling begeleider
L.Snijders@Vellesancollege.nl geschiedenis
P.Stienstra@Vellesancollege.nl Engels
C.Stokman@Vellesancollege.nl biologie
M.Stolk@Vellesancollege.nl Engels
R.Steuns@Vellesancollege.nl afdelingsleider havo-vwo
R.Stutvoet@Vellesancollege.nl maatschappijleer
K.Swagerman-VanderPloeg@Vellesancollege.nl aardrijkskunde

Z.Szilvasi@Vellesancollege.nl biologie

s.tauber@vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding
C.Toledo@Vellesancollege.nl Nederlands
W.Toen@Vellesancollege.nl natuur-/scheikunde



S.Valster@Vellesancollege.nl TOA
R.Valent@Vellesancollege.nl aardrijkskunde
T.Verwoort-Venema@Vellesancollege.nl administratief medewerker
K.deVos@Vellesancollege.nl geschiedenis

Y.vandeWeteringh@Vellesancollege.nl zorg en welzijn breed
J.vanWerkhoven@Vellesancollege.nl economie, decaan vmbo
R.Welboren@Vellesancollege.nl lichamelijke opvoeding, decaan havo-vwo
J.Welp@Vellesancollege.nl zorg en welzijn breed
K.Willems@Vellesancollege.nl Nederlands

Q.Zonjee-Molenaar@Vellesancollege.nl beeldende vorming - HA
M.Zwaan@Vellesancollege.nl medewerker onderwijskwaliteit
zwaan.j.a@gmail.com muziek


